S8VK-C источник питания импульсный
Импульсный источник питания S8VK-C предназначен для
преобразования сетевого напряжения до необходимого уровня в
целях защиты от перегрузки и защиты от повышенного напряжения.
Отличается компактными габаритами, идеален для установки в
небольшое пространство. Монтаж производится при помощи

Масса 260 г  580 г 940 г 1550 г
*Значение при температуре окружающей среды -25…60°C.
Структура обозначения
S8VK-C 060 24
Выходное напряжение:
- 24: 24 В
Номинальная мощность:
- 060: 60 Вт;
- 120: 120 Вт;
- 240: 240 Вт;
- 480: 480 Вт
Серия